



Sæsonens arrangementer

2024		
Søndag, 8. december, kl. 13.00	Julegåtur i Vester Aslund Plantage Travetur i plantagen med især nåletræer og mange gravhøje, og med flere afmærkede ruter. Vi slutter turen med servering af æbleskiver og gløgg ved Vester Aslund Hytten.	
2025		
Mandag, 20. januar, kl. 19.30	Henrik Dam Kristensen fortæller om sit liv som MF'er, minister og formand for Folketinget og den udvikling, der er sket i de godt 30 år, han var medlem af Folketinget. Foredraget vil være krydret med små anekdoter.	
Mandag, 10. februar, kl. 19.00	Sangforedrag med Rasmus Skov Borring Fællessang og fortælling, med velkendte og nye sange fra Højskolesangbogen, om egne sange og om samarbejdet med den afdøde digter, Jens Rosendal. www.rasmusskovborring.dk	
Tirsdag, 22. april, kl. 19.30	Kim Blæsbjerg Med afsæt i romanen "De bedste familier" fortæller forfatteren om en af vor tids største miljøskandaler på og omkring Cheminova på Agger Tange i Vestjylland.	
Torsdag, 24. april, kl. 19.00	Ulla Terkelsen i samtale med Marie Rønde Takshow/interview med de 2 journalister, Ulla Terkelsen og Marie Rønde (tidl. Kraghede). De to vil tale om deres liv og oplevelser som journalister, måske krydret med lidt fra kongehussnak.	
Torsdag, 1. maj, kl. 19.30	Vendsyssel Teater: Den ene og den anden Finurlig hverdagskomedie i et Storm P'sk univers. En galgenhumoristisk og underfundig fortælling om noget af alt det, vi mennesker går og tumler med – ligesom Storm P. gjorde det	
Søndag, 15. juni, kl. 13.00	Sommerafslutning I år vil vi mødes i Ølandskoven og Glarborgen: et aktivitets- og oplevelsesområde. Vi skal på en dejlig gåtur i Ølandskoven – en skøn varieret skov med bl.a. en skovbegravelsesplads.	
Fredag, 25. juli, kl. 18.00	Hjørring Revyen med spisning I 2025 med Preben Kristensen, Trine Gadeberg, Kasper le Fevre, Rasmus Søndergaard og Marie Mondrup samt kapelmester Henrik Baloo Andersen. www.hjoerring-revyen.dk	
Søndag, 17. august, kl. 09.00	Cykeltur Blokhus/Slettestrand Fra Blokhus Gateway via Blokhus Klitplantage, Rødhus, Tranum Strand og til Slettestrand, hvor vi spiser frokost. Vi vil komme forbi Lien, Fosdalen, Svinkløv – i alt ca. 50 km.	
Fredag, 22. august, kl. 08.00	Kulturmødet på Mors Fælles kørsel i private biler – mulighed for deltagelse i de aktiviteter, man har lyst til. Formiddagskaffe på vejen til Mors. https://kulturmødet.dk/	
Mandag, 22. september kl. 19.30	Journalist og politisk kommentator på DR, Jens Ringberg, der er fra Ø. Brønderslev, giver et indblik i livet på Christiansborg, hvor han har tilbragt det meste af sit arbejdsliv som journalist og DR's politiske analytiker, og han følger livet der tæt.	
Tirsdag 30. september	3 dages tur til Syddjylland og Fyn Vi skal besøge Horsens Fængsel, Bjerre Akademi, Fåborg, Ollerup Gymnastikhøjskole, Svendborg, og Koldinghus.	
Tirsdag, 11. november, kl. 18.00	Generalforsamling Nærmere oplysninger om arrangement og sted følger.	
Søndag, 7. december, kl. 13.00	Julegåtur ved Nols Sø, Saltum Vi vil gå en tur i det forhåbentlige sneklædte landskab. Tilbage ved hytten vil vi ønske hinanden god jul, mens vi nyder gløgg og æbleskiver.	